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     Driver du virksomhed?              Driver du virksomhed?

Kunne du tænke dig at møde andre små virksomheder og få 
inspiration til, hvordan brug af netværk kan udvikle din virksomhed?

Så kom til netværksmøde onsdag den 10. august fra 14.00-17.0010. august fra 14.00-17.00, hvor Skanderborg 
Erhvervsudvikling og Skanderborg Kommune afholder en netværksdag for mindre virksomheder!

Netværksmødet byder på spændende oplæg fra bl.a. Væksthus Midtjylland, en lokal virksomhed og 
Skanderborg Erhvervsudvikling. 
På mødet får du mulighed for at møde andre enkeltmands- eller mindre virksomheder i kommunen 
og du får input til, hvordan du kan bruge netværk i din virksomhed.  

Deltagelse i netværksmødet er gratis, men på grund af begrænsede antal pladser er tilmelding nødvendig.  tilmelding nødvendig.  

For yderligere information eller for tilmelding kontakt venligst Malene Højberg Pedersen på
malene.hojberg@skanderborg.dk eller på 8794 7309.malene.hojberg@skanderborg.dk eller på 8794 7309.

Læs mere på: www.skanderborg.dk/landsbyerhverv

Mødet afholdes hos den lokale virksomhed AMS Coaching, Ladingvej 31, Skivholme, 8464 Galten.Mødet afholdes hos den lokale virksomhed AMS Coaching, Ladingvej 31, Skivholme, 8464 Galten.

      ProgramProgram
14:00 - 14:15:  Velkomst ved Bente Hornbæk, Velkomst ved Bente Hornbæk, Stabschef for Plan & Erhverv, Skanderborg KommuneStabschef for Plan & Erhverv, Skanderborg Kommune

14:15 -14:30:  Indlæg fra AMS coaching og teams Indlæg fra AMS coaching og teams ved Annette Mørk-Sørensenved Annette Mørk-Sørensen
  Annette Mørk-Sørensen arbejder med personlig-, team- og ledelsesudvikling
   i virksomhederne AMS coaching og teams og Equina i Skivholme.
  Annette vil fortælle sin virksomhedshistorie og erfaringer om samarbejde med andre 
  virksomheder og erfaringer med at levere sine produkter til mellemstore og store virksomheder. 

14:30-14:45 Skanderborg Erhvervsudvikling Skanderborg Erhvervsudvikling ved Marianne Kristensenved Marianne Kristensen
  Marianne Kristensen, Erhvervschef hos Skanderborg Erhvervsudvikling vil orientere om, 
  hvordan mindre virksomheder kan bruge kontoret og dets ydelser til udvikling af virksomhed. 

14:45-15:00 PausePause

15:00-16:25 ”Sådan finder og bruger du relevante netværk””Sådan finder og bruger du relevante netværk” ved Annette Tina Troelsen, Væksthus Midtjyllandved Annette Tina Troelsen, Væksthus Midtjylland
  Annette Tina Troelsen, Væksthus Midtjylland vil gennem en kombination af oplæg og øvelser 
  guide os til, hvordan man som mindre virksomhed kan bruge sit netværk til at udvikle sin 
  virksomhed. 
  Oplægget kombineres med et par praktiske øvelser, der gør dig helt skarp på hvad du og 
  din virksomhed kan tilbyde samt hvilke netværk du kan have gavn af. 

16:25-17:00 Afslutning og på gensyn?Afslutning og på gensyn?
  Lidt godt til ganen og mulighed for at netværke med de tilstedeværende virksomheder 
  samt få en snak med Skanderborg ErhvervsUdvikling og Væksthus Midtjylland.  


